1 / 4

2026 年 2 月 6 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2026-2-1

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally challenge 2026 in 沖縄

競技参加者向け車両輸送サービスのご案内

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、沖縄大会の参戦サポート「車両輸送サービス」についてご案内申し上げます。今回のご案内は車

両輸送のみとなり、旅客はございませんのでご注意下さい。

北部港運㈱/マルエーフェリー㈱/琉球海運㈱/沖縄トヨタグループのご協力により、特別料金での海上輸送と

トヨタレンタカーがご利用頂けます。

下記のご案内、運行日程をご覧頂き、大会ご参加の皆様におかれましては、是非有効にご活用下さいますよ

うご案内申し上げます。

■車両輸送サービスのご案内

輸送協力会社 北部港運株式会社（http://www.hokubu-koun.com/）

お申込方法 専用申込フォームより申請 ※担当者から折り返しメールまたはお電話を差し上げます。

 https://forms.gle/8vFnLjKa2Q8CvTXx9

お問い合わせ窓口 北部港運株式会社 担当：仲程 ※事務局対応時間 平日 10:00～17:00

 mail：t.nakahodo-hkk@crest.ocn.ne.jp

適用区間 ① 東京有明港 ⇔ 本部港

特別料金(通常輸送)  往復料金：\111,034-【税込】（全長 5m 未満乗用車）

  往復料金：\188,584-【税込】（全長 5m 未満トラック）

  往復料金：\257,092-【税込】（全長 6m 未満トラック）

  往復料金：\304,051-【税込】（全長 7m 未満トラック）

  往復料金：\365,376-【税込】（全長 8m 未満トラック）

  往復料金：\419,518-【税込】（全長 9m 未満トラック）

  往復料金：\459,294-【税込】（全長 10m 未満トラック）

 ② 大阪南港 ⇔ 本部港

  往復料金：\97,218-【税込】（全長 5m 未満乗用車）

  往復料金：\153,417-【税込】（全長 5m 未満トラック）

  往復料金：\207,196-【税込】（全長 6m 未満トラック）

  往復料金：\244,673-【税込】（全長 7m 未満トラック）

  往復料金：\293,018-【税込】（全長 8m 未満トラック）

  往復料金：\335,929-【税込】（全長 9m 未満トラック）

  往復料金：\367,972-【税込】（全長 10m 未満トラック）

 ③ 鹿児島新港 ⇔ 本部港

  往復料金：\91,740-【税込】（全長 5m 未満乗用車）

  往復料金：\158,180-【税込】（全長 5m 未満トラック）

  往復料金：\187,220-【税込】（全長 6m 未満トラック）

http://www.hokubu-koun.com/
https://forms.gle/8vFnLjKa2Q8CvTXx9
mailto:t.nakahodo-hkk@crest.ocn.ne.jp

 2 / 4

  往復料金：\216,260-【税込】（全長 7m 未満トラック）

  往復料金：\245,300-【税込】（全長 8m 未満トラック）

  往復料金：\274,340-【税込】（全長 9m 未満トラック）

  往復料金：\303,380-【税込】（全長 10m 未満トラック）

申込期間 2026 年 2 月 27 日まで

お支払い お支払いは下記のとおりお願いいたします。

車両輸送費：銀行振込／琉球銀行 本部(モトブ)支店 普通預金 73870 北部港運株式会社

※お支払いは 2026 年 2 月 27 日までにお願いします。

※振込手数料はお客様にてご負担をお願いいたします。

注意事項 1.車両輸送のみで、旅客はございません。

 2.車両の大きさ/種類により料金が変動する場合がございます。予めご了承下さい。

 3.満車等、お申込みタイミングによっては予約が出来ない場合がございます。予めご了承下さい。

 4.公道を走ることの出来ないような極端に車高が低い車両は乗船できません。

 5.パレット積み対象車は上記金額に＋￥16,500 円【税込】追加となり、車高が低く船内スロープが上

がらない場合もパレット輸送に該当します事を予めご了承ください。

 6.EV 車 / 水素車に関しましては全長 6m 以上は輸送対象外となります。

 7.事故車・故障車等はお引き受けできない場合がございます。予めご了承下さい。

 8.車載物については規定がございます。

  ・船積みに支障が無いよう十分な視野確保（バック・サイドミラーが見える）をお願いします。

  ・オイル等の可燃物は危険物につき一切車載できません。

  ・タイヤや部品等の車載は自己責任でお願いいたします。破損・紛失の場合でも免責です。

  ・車載物はラッシング等で動かないよう各自固定をお願いします。

 9.悪天候につき、本部港でなく那覇港揚げになった場合、本部港までの下記陸送料金が別途発生します

事を予めご了承ください。

・キャリアカー積載可能車両：￥14,300【税込】

・自走対応車両：￥24,200【税込】

 10.各出発港への車両搬出入はご自身でお願いいたします。

・運行日程にて輸送スケジュール・車両搬出入日時（日時指定がございます）をご確認下さい。

・運行日程は、大会への参加に合わせたスケジュールのご案内です。往路は記載されたスケジュ

ール以降の便ですと大会に参加できない場合がございます。海上輸送の特性（気象状況により遅延

の可能性もございます）をご理解頂き十分に余裕を持たせたスケジュールにて、お申込み頂きよ

うお願い申し上げます。

レンタカーに関して 1.今回特別価格でご利用いただける店舗は「トヨタレンタカー/那覇空港シーサイド店」です。

 2.那覇空港～トヨタレンタカー/那覇空港シーサイド店間の移動は無料送迎バスを利用下さい（到着時/

出発時）。

 3.店舗にて車両を受け取り、各自ご移動下さい（往路搬入時も同店舗へお願いいたします／店舗営業

時間内）。

 4.沖縄でのレンタカー（トヨタレンタカー）をご希望の場合は下記申込フォームで申請して下さい。

※コンパクトカークラスのみご手配となります（割引率 40%の特別価格）安心 W プラン付き

他のクラス希望の場合はご自身で手配をお願いします。

専用申し込みフォーム：https://forms.gle/CYXEvEEGNmNb63A56

 5.トヨタレンタカー那覇空港シーサイド店（098-850-0080）の営業時間は「08:00～20:00」です。

 6.予約状況によっては、予約が出来ない場合がございますので、予めご了承下さい。

 7.レンタカー：ご利用時店舗にて／現金・クレジットカード

https://forms.gle/CYXEvEEGNmNb63A56

 3 / 4

■運行日程（往路_各地/出発港 ⇒ 本部港）※一般車両 / トラック

航路 出発港 車両搬入日時 車両受取日時

①～3/3(火) 9:00～12:00 ①3/6(金) 20:00～

②～3/10(火) 9:00～12:00 ②3/13(金) 20:00～

①～3/4(水) 9:00～12:00 ①3/6(金) 20:00～

②～3/11(水) 9:00～12:00 ②3/13(金) 20:00～

①～3/10(火) 9:00～12:00 ①3/11(水) 16:50～

②～3/12(木) 9:00～12:00 ②3/13(金) 16:50～

■運行日程（往路_各地/出発港 ⇒ 那覇新港）※EV車、水素車（鹿児島新港は水素車のみ）

航路 出発港 車両搬入日時 車両受取日時

①～3/4(水) 9:00～12:00 ①3/7(土) 7:00～

②～3/6(金) 9:00～12:00 ②3/9(月) 7:00～

①～3/5(木) 9:00～12:00 ①3/7(土) 20:00～

②～3/7(土) 9:00～12:00 ②3/9(月) 20:00～

①～3/10(火) 9:00～12:00 ①3/11(水) 16:50～

②～3/12(木) 9:00～12:00 ②3/13(金) 16:50～

■運行日程（復路_本部港 ⇒ 各地/到着港）※一般車両 / トラック

航路 出発港 車両搬入日時 車両受取日時

①3/15(日) 17:00～19:00 ①3/24(火) 9:00～

②～3/20(金) 8:00～12:00 ー

①3/15(日) 17:00～19:00 ①3/23(月) 9:00～

②～3/20(金) 8:00～12:00 ー

①3/16(月) 7:30～8:00 ①3/17(火) 9:00～

②～3/18(水) 7:30～8:00 ①3/19(木) 9:00～

■運行日程（復路_本部港 ⇒ 各地/到着港）※EV車、水素車（鹿児島新港は水素車のみ）

航路 出発港 車両搬入日時 車両受取日時

①3/16(月) 9:00～11:30 / 13:00～16:00 ①3/20(金) 9:00～

②～3/21(土) 9:00～11:30 / 13:00～16:00 ②3/25(水) 9:00～

①3/16(月) 9:00～11:30 / 13:00～16:00 ①3/19(木) 8:00～

②～3/21(土) 9:00～11:30 / 13:00～16:00 ②3/23(月) 13:00～

①3/15(日) 17:00～19:00 ①3/17(火) 9:00～

②～3/16(月) 7:30～8:00 ①3/17(火) 9:00～

③～3/18(水) 7:30～8:00 ②3/19(木) 9:00～

本部港 ⇒ 鹿児島新港 本部港

本部港 ⇒ 有明港

本部港 ⇒ 大阪南港

那覇新港 ⇒ 有明港 那覇新港

那覇新港 ⇒ 大阪南港 那覇新港

本部港 ⇒ 鹿児島新港

本部港

本部港

本部港

有明港

大阪南港

鹿児島新港

有明港 ⇒ 那覇新港

大阪南 ⇒ 那覇新港

鹿児島新港 ⇒ 本部港

有明港

大阪南港

鹿児島新港

有明港 ⇒ 本部港

大阪南 ⇒ 本部港

鹿児島新港⇒ 本部港

 4 / 4

■各地出発港（搬出先）のご案内

東京（有明港）

●琉球海運㈱

所在地：〒135-0016 東京都江東区有明 4 丁目 7

問合せ先：0980-47-2140（北部港運 本部営業所）  ※日曜受付不可

https://maps.app.goo.gl/SVzhAMdx5wMAA3Ma8

大阪（大阪南港）

●琉球海運㈱

所在地：〒559-0032 大阪府大阪市住之江区南港南 5 丁目 1

問合せ先：0980-47-2140（北部港運 本部営業所）  ※日曜受付不可

https://maps.app.goo.gl/n9egChSgSCXLtM5F7

鹿児島（鹿児島新

港）

●マルエーフェリー㈱

所在地：〒892-0835 鹿児島県鹿児島市城南町 45-1 4 号上屋内

問合せ先：0980-47-2140（北部港運 本部営業所）

受付時間：平日 9:00～12:00（12:00～13:00 受付不可）※日曜受付不可

https://maps.app.goo.gl/1MvTuNacG7xc5btW9

沖縄（那覇新港）

●沖縄港運㈱

 所在地：〒900-0001 沖縄県那覇市港町 1-13-2

 問合せ先：0980-47-2140（北部港運 本部営業所）  ※日曜受付不可

 https://maps.app.goo.gl/9PynRCxkhMK1LnrW6?g_st=am

沖縄（本部港）

●北部港運株式会社

所在地：〒905-0225 沖縄県国頭郡本部町字崎本部 5232

問合せ先：0980-47-2140（北部港運 本部営業所）

受付時間：平日 9:00～16:00（12:00～13:00 受付不可）※日曜受付不可

https://maps.app.goo.gl/EbsWQ6NpvhTfAfau6

※受付の際に必ず「北部港運扱い」と伝え、現車の車体番号・お客様の情報などを明確にして受付をお願い

します。

※車両輸送サービスのお問い合わせは車両輸送サービス事務局のお問合せ窓口へお願いします。

以上

＜リリースに関するお問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186

https://maps.app.goo.gl/SVzhAMdx5wMAA3Ma8
https://maps.app.goo.gl/n9egChSgSCXLtM5F7
https://maps.app.goo.gl/1MvTuNacG7xc5btW9
https://maps.app.goo.gl/9PynRCxkhMK1LnrW6?g_st=am
https://maps.app.goo.gl/EbsWQ6NpvhTfAfau6